
Mölndals Skytteförening

Banfält 2 Poängfält den 22 februari 2014
Maxpoäng 42/21=63 Tävlingsledning: Thomas Bäckström, Rickard Alvén 111 starter

C-vapen
Klass C3 Träff Figur Total Poäng

1 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 6 2 29 6 3 6 3 6 3 6 2 23 6 4 6 4 42 21 63 52 S

2 Anders Norgren Grästorps PSK 6 2 25 6 3 6 3 6 3 6 2 24 6 4 6 4 42 21 63 49 S

3 Janne Norling Mölndals SF 6 2 16 6 3 5 3 6 3 5 2 14 6 4 6 4 40 21 61 30 S

4 Anders Eriksson Mölndals SF 6 2 25 6 3 6 3 6 3 5 1 19 5 4 6 4 40 20 60 44 S

5 Eric Svanberg Södra Dals PSF 6 2 23 5 2 5 3 6 3 6 2 20 6 4 6 4 40 20 60 43 S

6 Rickard Alvén Mölndals SF 6 2 27 6 3 6 3 5 3 4 2 12 6 4 6 4 39 21 60 39 S

7 Tony Forslund Volvo PK 6 2 19 5 3 6 3 6 3 4 1 19 5 4 5 4 37 20 57 38 B

8 Albin Prelog Vårgårda PSK 6 2 19 5 3 4 3 5 3 5 2 16 6 4 5 4 36 21 57 35 B

9 Lars G Andersson Alingsås KSF 6 2 25 3 3 5 3 6 3 5 1 19 6 4 5 4 36 20 56 44 B

10 Leif Johansson Volvo PK 6 2 26 3 3 6 3 5 3 3 2 9 6 4 6 4 35 21 56 35 B

11 Tom Laakso Mölndals SF 6 2 21 2 1 5 3 6 3 6 2 22 6 4 5 4 36 19 55 43 B

12 Johan Falck Mölndals SF 6 2 25 3 2 6 3 6 3 4 1 11 6 4 5 4 36 19 55 36 B

13 Claes Nilsson Mölndals SF 5 1 16 4 3 6 3 6 3 6 2 17 5 3 4 4 36 19 55 33 B

14 Nic Ramstedt Mölndals SF 6 2 25 6 3 4 2 4 2 5 2 14 5 3 6 4 36 18 54 39

15 Navid Bagheri GPSSK 6 2 24 4 3 5 3 4 3 6 2 15 5 4 4 3 34 20 54 39

16 Lars T Andersson Mölndals SF 6 2 18 6 3 5 3 4 3 4 2 13 5 3 4 3 34 19 53 31

17 Björn Bernehed Mölndals SF 6 2 22 3 3 5 3 6 3 6 2 25 4 3 2 2 32 18 50 47

18 Lars Almér Mölndals SF 6 2 22 2 2 4 3 5 3 4 1 13 6 4 4 3 31 18 49 35

19 Dawid Kaleta Mölndals SF 6 2 16 4 3 5 3 4 2 5 2 19 6 4 1 1 31 17 48 35

20 Thomas Bäckström Mölndals SF 6 2 23 3 1 3 2 3 2 6 2 15 3 2 3 3 27 14 41 38

Klass C2

1 Johanna Amrén GPSSK 6 2 21 4 3 6 3 5 3 6 2 19 6 4 6 4 39 21 60 40 S

2 Robert Börjesson Partille PK 6 2 23 6 3 6 3 6 3 6 2 25 3 3 6 4 39 20 59 48 B

3 Kent Halvardsson Volvo PK 6 2 25 6 3 5 3 5 3 5 2 18 6 4 5 3 38 20 58 43 B

4 Håkan Borgvall Mölndals SF 6 2 21 5 3 6 3 4 3 5 2 24 3 3 6 4 35 20 55 45 B

5 Robert Cheng Mölndals SF 6 2 14 5 3 4 3 6 3 5 2 8 5 4 4 3 35 20 55 22 B

6 Urban Waldenström Mölndals SF 5 2 23 3 3 3 2 6 3 5 2 16 5 4 5 4 32 20 52 39
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7 Martin Stigels Mölndals SF 6 2 20 3 2 5 3 4 2 3 1 9 6 4 3 3 30 17 47 29

8 Ulf Hansson GPSSK 6 2 26 2 1 6 3 6 3 5 1 15 2 1 5 3 32 14 46 41

9 Göran Alfredsson Skepplanda SF 2 1 7 2 2 5 3 5 3 3 1 7 2 2 4 3 23 15 38 14

10 Joan Granberg Alingsås KSF 5 1 20 3 2 2 2 5 2 5 1 18 3 2 2 1 25 11 36 38

11 Bengt Johansson Mölndals SF 1 1 3 2 2 3 2 0 0 1 1 4 3 3 1 1 11 10 21 7

Klass C1

1 Kristian Gunnarsson Alingsås KSF 6 2 18 3 2 4 2 6 3 4 2 9 5 3 5 3 33 17 50 27

2 Jonathan Dahlin Skepplanda SF 6 2 16 4 3 4 3 3 3 6 2 19 5 3 3 2 31 18 49 35

3 Peter Sjödin Mölndals SF 6 2 17 4 3 5 3 3 2 5 2 17 5 4 3 2 31 18 49 34

4 Glenn Malmberg Mölndals SF 5 2 16 3 3 5 3 4 3 4 2 13 2 2 2 2 25 17 42 29

5 Fredrik Ottosson Mölndals SF 6 2 11 2 2 2 1 3 2 4 2 13 5 3 1 1 23 13 36 24

6 Tero Naumanen Mölndals SF 4 2 10 2 2 3 2 3 2 3 1 4 5 4 1 1 21 14 35 14

7 Thomas Eriksson Mölndals SF 6 2 18 6 3 2 2 3 1 3 2 9 3 1 0 0 23 11 34 27

8 Kenneth Rantanen Mölndals SF 5 2 16 3 2 1 1 4 3 4 2 12 1 1 0 0 18 11 29 28

Klass D 3

1 Annika Gabrielsson Mölndals SF 6 2 19 5 3 6 3 6 3 6 2 17 6 4 6 4 41 21 62 36 S

Klass D2

1 Linda Olsson Mölndals SF 6 2 26 6 3 6 3 6 3 6 2 20 4 3 6 4 40 20 60 46 S

2 Maria Berjaoui Alingsås KSF 6 2 23 4 3 6 3 6 3 5 2 19 3 3 4 3 34 19 53 42

3 Nina Smidefors Mölndals SF 5 2 18 3 2 6 3 5 3 3 1 9 5 4 4 3 31 18 49 27

4 Marie Björk Mölndals SF 5 2 15 3 1 2 1 5 2 2 1 4 5 4 5 3 27 14 41 19

5 Christina Samuelsson Mölndals SF 6 2 18 2 1 3 3 4 1 6 1 11 3 2 3 2 27 12 39 29

VetY

1 Jan Sandström Alingsås KSF 5 2 17 4 3 4 2 5 3 5 2 18 6 3 4 3 33 18 51 35

2 Sven-Erik Rundberg GPSSK 6 2 21 3 3 4 3 5 3 5 2 0 5 4 2 2 30 19 49 21

3 Kjell Dalesjö Mölndals SF 6 2 24 2 2 3 2 5 3 3 2 0 4 3 2 2 25 16 41 24

4 Håkan Börjesson Mölndals SF 6 2 18 2 1 0 0 5 3 2 2 16 4 2 2 2 21 12 33 34

VetÄ

1 Lars Lejondahl Lerum JVF 6 2 17 4 3 3 2 5 3 5 1 12 6 4 5 3 34 18 52 29

2 Lennart Eriksson Södra Dals PSF 6 2 24 3 2 5 3 5 3 4 2 16 3 2 5 4 31 18 49 40

3 Birgitta Rundberg Volvo PK 6 2 23 2 1 3 2 4 3 5 2 0 6 4 4 3 30 17 47 23

4 Jan Frisk Mölndals SF 6 2 21 4 3 5 3 3 3 1 1 2 3 2 4 3 26 17 43 23



Klass B3 Träff Figur Total Poäng

1 Navid Bagheri GPSSK 6 2 27 5 3 5 3 6 3 6 2 22 6 4 6 4 40 21 61 49 B

2 Anders Eriksson Mölndals SF 6 2 26 6 3 6 3 6 3 4 2 13 6 4 6 4 40 21 61 39 B

Klass B2

1 Peter Ohlsson Lysekils PSK 6 2 24 5 2 5 3 4 2 5 1 21 6 4 3 2 34 16 50 45

2 Håkan Börjesson Mölndals SF 5 1 15 2 1 3 3 3 3 4 2 12 4 3 2 2 23 15 38 27

Klass A3 Träff Figur Total Poäng

1 Lars Almér Mölndals SF 6 2 6 2 24 6 2 5 3 5 2 19 6 3 6 3 40 17 57 43 S

2 Anders Norgren Grästorp PSK 6 2 6 2 20 5 2 6 3 6 2 23 6 3 5 3 40 17 57 43 S

3 Navid Bagheri GPSSK 6 2 6 2 20 6 2 6 3 5 2 12 6 3 5 3 40 17 57 32 S

4 Anders Eriksson Mölndals SF 6 2 6 2 21 6 2 5 3 5 2 13 5 3 6 3 39 17 56 34 B

5 Tony Forslund Volvo PK 6 2 6 2 26 4 2 5 3 5 2 20 6 3 6 3 38 17 55 46 B

6 Lars T Andersson Mölndals SF 6 2 6 2 22 5 2 4 3 4 2 12 6 3 6 3 37 17 54 34 B

7 Janne Norling Mölndals SF 6 2 5 2 15 5 2 5 3 6 2 14 6 3 4 3 37 17 54 29 B

8 Leif Johansson Volvo PK 5 2 5 2 16 6 2 5 3 5 2 12 5 3 6 3 37 17 54 28 B

9 Lars Röös Mölndals SF 6 2 5 2 18 4 2 5 3 5 1 8 6 3 6 3 37 16 53 26 B

10 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 6 2 6 2 23 0 0 6 3 6 2 18 6 3 6 3 36 15 51 41

11 Lennart Eriksson Södra Dals SF 6 2 6 2 20 6 3 5 3 4 2 13 3 2 4 3 34 17 51 33

12 Kjell Dalesjö Mölndals SF 3 2 5 2 20 6 2 4 3 5 2 14 5 2 5 2 33 15 48 34

13 Eric Svanberg Södra Dals SF 6 2 6 2 19 6 2 4 3 2 1 8 4 3 4 2 32 15 47 27

14 Dawid Kaleta Mölndals SF 5 2 5 2 17 6 2 3 3 6 2 23 3 2 3 2 31 15 46 40

15 Nic Ramstedt Mölndals SF 5 2 4 2 16 5 2 5 3 2 1 4 4 3 4 2 29 15 44 20

16 Albin Prelog Vårgårda PSK 6 2 5 1 14 3 1 2 2 5 2 6 3 2 6 3 30 13 43 20

Klass A2

1 Håkan Borgvall Mölndals SF 6 2 5 2 14 5 2 6 3 5 2 10 6 3 5 3 38 17 55 24 B

2 Lisbeth Röös Mölndals SF 6 2 6 2 20 6 2 4 2 4 2 14 6 3 5 1 37 14 51 34

3 Robert Börjesson Partille PK 6 2 6 2 25 4 2 2 2 5 2 16 5 3 4 2 32 15 47 41

4 Ove Svensson Skepplanda SF 5 2 4 2 13 4 1 5 3 3 1 8 5 2 4 3 30 14 44 21

5 Håkan Börjesson Mölndals SF 3 2 5 2 18 3 2 4 3 3 1 11 5 3 4 3 27 16 43 29

6 Urban Waldenström Mölndals SF 4 2 5 2 18 5 2 2 1 4 2 10 3 2 6 3 29 14 43 28

7 Joan Granberg Alingsås KSF 3 2 4 1 4 2 2 4 3 5 2 12 4 2 4 2 26 14 40 16

8 Jan Sandström Alingsås KSF 5 2 3 2 3 5 2 3 2 0 0 0 4 3 5 3 25 14 39 3

9 Peter Ohlsson Lysekils PSK 5 2 5 2 14 5 2 1 1 2 2 2 4 3 2 2 24 14 38 16

10 Birgitta Rundberg Volvo PK 0 0 5 2 15 3 1 4 3 3 2 6 3 3 3 2 21 13 34 21
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11 Göran Alfredsson Skepplanda SF 3 2 5 2 11 1 1 2 2 1 1 2 4 2 3 3 19 13 32 13

12 Martin Stigels Mölndals SF 1 1 4 1 15 2 1 4 3 2 2 6 3 2 2 1 18 11 29 21

13 Marie Björk Mölndals SF 2 2 5 2 10 5 2 0 0 4 2 8 0 0 0 0 16 8 24 18

Klass A1

1 Fredrik Ottosson Mölndals SF 2 1 0 0 4 2 3 3 2 1 4 1 1 3 3 15 11 26 4

2 Peter Sjödin Mölndals SF 2 2 0 0 3 2 2 2 0 0 2 2 3 1 12 9 21 0

3 Thomas Eriksson Mölndals SF 1 1 0 0 2 1 0 0 1 1 2 3 1 1 1 8 5 13 2

Klass R3 Träff Figur Total Poäng

1 Anders Norgren Grästorps PSK 5 2 6 2 22 6 2 6 3 6 2 19 6 3 6 3 41 17 58 41 S

2 Tony Forslund Volvo PK 6 2 6 2 17 5 2 6 3 5 2 9 6 3 5 3 39 17 56 26 S

3 Johan Falck Mölndals SF 6 2 6 2 25 6 2 6 3 6 2 18 4 2 5 3 39 16 55 43 B

4 Eric Svanberg Södra Dals PSF 6 2 6 2 19 6 2 6 3 4 2 14 5 3 5 3 38 17 55 33 B

5 Thomas Bäckström Mölndals SF 6 2 6 2 20 6 2 4 2 5 2 10 5 3 5 3 37 16 53 30 B

6 Lars T Andersson Mölndals SF 5 2 6 2 16 5 2 4 3 5 2 13 6 3 5 3 36 17 53 29 B

7 Björn Bernehed Mölndals SF 3 2 6 2 20 4 2 5 3 6 2 20 5 3 5 3 34 17 51 40

8 Sven-Erik Rundberg GPSSK 6 2 4 2 12 4 2 5 3 5 2 18 5 3 5 3 34 17 51 30

9 Lars Almér Mölndals SF 6 2 4 2 14 5 2 6 3 2 2 5 6 3 5 3 34 17 51 19

10 Lars G Andersson Alingsås KSF 5 2 6 2 19 5 2 5 3 4 2 9 6 3 3 2 34 16 50 28

11 Lennart Eriksson Södra Dals PSF 6 2 6 2 21 4 1 6 3 3 1 11 5 3 4 2 34 14 48 32

12 Leif Johansson Volvo PK 3 1 6 2 20 3 2 4 3 3 2 6 6 3 4 2 29 15 44 26

13 Albin Prelog Vårgårda PSK 6 2 4 2 12 5 2 4 2 4 2 8 2 2 4 3 29 15 44 20

14 Camilla Knutsson Mölndals SF 5 2 4 2 8 4 2 1 1 4 2 7 1 1 6 3 25 13 38 15

Klass R2

1 Ove Svensson Skepplanda SF 3 2 5 2 14 5 2 4 3 3 2 6 6 3 5 3 31 17 48 20

2 Nina Smidefors Mölndals SF 6 2 3 2 7 4 2 5 3 4 2 10 5 3 4 3 31 17 48 17

3 Linda Olsson Mölndals SF 6 2 2 1 5 5 2 5 3 3 2 5 5 3 5 3 31 16 47 10

4 Urban Waldenström Mölndals SF 4 2 6 2 19 2 1 4 2 4 2 11 3 2 6 3 29 14 43 30

5 Håkan Börjesson Mölndals SF 4 2 6 2 23 4 2 4 2 4 2 9 3 3 3 1 28 14 42 32

6 Marie Björk Mölndals SF 2 1 3 2 8 3 2 1 1 1 1 2 3 2 1 1 14 10 24 10

Klass R1

1 Jonathan Dahlin Skepplanda SF 6 2 4 2 13 6 2 5 3 5 3 15 6 3 4 3 36 18 54 28 B

2 Kristian Gunnarsson Alingsås KSF 3 2 3 2 3 2 1 4 2 2 1 3 4 2 6 3 24 13 37 6
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